Протокол

Анкетирования  жителей  д. Тимирово муниципального района

Бурзянский  район Республики Башкортостан

Дата  проведения : “2-  3” апреля 2014г.

Председатель  Баязитова Самига Закировна

 Члены комиссии: Баймурзина Равиля сайфулловна

                                Аллабердина Роза Юмагужевна.

Общая численность  взрослых жителей 464

Общая численность  участвующих  106  чел.,22%

  Повестка дня:

1.Итоги анкетирования

1. Слушали: Информацию об анкетах ППМИ и возможном участии в нем

муниципального образования.

Докладчик: Баязитова Самига Закировна

Постановили: Принять к сведению информацию о ППМИ, посчитать целесообразным

участие в ней муниципального образования.

Слушали:  Аллабердина Роза Юмагужевна

-За реконструкцию гаража под спортзал-89чел.-80.1%

- За  проведение газа 5чел-4.5%

-За асфальтирование дороги-3чел,-2.7%

-За  детскую площадку-3чел.-2.7%

-За организацию благоустройства территории поселения-6чел.-5.4%

Постановили: Считать наиболее неотложной и важной задачей, связанной с

муниципальной инфраструктурой реконструкция гаража под спортзал. Принять

участие в ППМИ с проектом по решению данной проблемы.

Председатель  комиссии      Баязитова Самига Закировна

Секретарь

                                         Аллабердина Роза Юмагужевна.